a. c. la orele 6 dim. Remășițele pămîntestului defunctului se vor depune spre vecinica odihnă în 24 August (6 Sept.) a. c. la orele 2 dim. cimiterul gr.-or.-rom. din loc. Radna, în 23 August (5 Sept.) 1904. Fie! țărâna ușoară și mărietă eternă! Aurelia L. Birlea născ. Simon, fiica. Iuliu A. Simon. ca fiu. Véd. Milca Simon născ. Simonovici ca soție. Sima Birlea ca nepoată. Olimpia E. S. Birlea ca nepoată.

Licitațiunea verbală se va ținea la ora 11 în 30 Aug. (12 Sept.) a. c. la 11 ore înainte de amiază în localitatea școalei profesionale din loc, ear ofertele închise pot presenta la oficiul parochial numai pînă la 9 ore înainte de amiază a aceluiași zi.

Calacea la 18/31 Aug. 1904.
Comitetul parochial

INSERTIUNI ȘI RECLAME.

Se caută un candidat de advocat mîn cu praxă pentru cancelaria advocatului

Dr. Vasile Avramescu

M. Radu

Poate ocupa imediat funcțiunea.

Un harnic comis (manufacturier) cu praxă mai îndelungată, afle imediat aplicare la domni

*Ioan Comșa & Co.